.11■1111■11

APROVADO

2 o FEV. 1017

Vereador Carlos Moura - Magrão
Presidente

Professor Osvaldo,

/e/  Veador

cedo Negrão

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO:

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando reforma

do piso da Quadra de Futebol do Residencial Andrade.

REQUERIMENTO N° 457/2017
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO REFORMA DO
PISO DA QUADRA DE FUTEBOL DO RESIDENCIAL ANDRADE.

PROTOCOLO GERAL N° 573/2017
Data: 17/02/2017 - Horário: 16:31

111111111111111111111

Senhor Presidente:

Considerando que foi solicitado a reforma da quadra para a gestão anterior através do

requerimento 1794/2016, e foi dado como resposta que esta reforma ficaria como sugestão para

próxima gestão e o local continua precisando urgentemente de reformas, pois a quadra está em

situação precária, para que os moradores possam usufruir com segurança esse local de atividades

e lazer.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado Ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando reforma do piso da Quadra de Futebol do Residencial

Andrade.

Pindamonhangaba, 20 de Fevereiro de 2017.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1